
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Křenek Tomáš
Téma: Informační systém prodejce nátěrových hmot (id 24692)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta, kdy cílem byl návrh a implementace informačního systému pro prodejce nátěrových

hmot. Bylo potřeba zohlednit specifika prodeje tohoto druhu zboží a součástí také je implementace metody pro
dolování asociačních pravidel, která jsou pak v informačním systému využita. Zadání bylo dle mého názoru
splněno.

2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní prameny si student vyhledával samostatně, k jejich výběru nemám připomínky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita zpočátku nebyla příliš vysoká, student pracoval na realizačním výstupu spíše samostatně, s blížícím se

termínem se aktivita zvýšila.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva byla, stejně jako realizační výstup, dokončena s mírným předstihem a moje připomínky se

studentovi podařilo do konečné verze technické zprávy zapracovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání bylo splněno, aktivitu studenta během řešení i celkový výsledek bakalářské práce hodnotím jako průměrné,

navrhuji proto hodnocení této bakalářské práce stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

